RecoLift Spacer für die Wirbelkörper
– STERIL | ausschließlich zur Einmalanwendung –
Gebrauchsanleitung
– Wichtige Informationen für Ärzte und OP-Personal –
– Unbedingt beachten! RecoLift OP Anleitung –
Die detaillierten Angaben zur Identifizierung des Packungsinhaltes entnehmen Sie bitte der Kennzeichnung              des
Produktes und/oder der Verpackung
INHALT

v.
: 2
1.
0
7.
2
0
22
_D
E
RecoLift Spacer für die Wirbelkörper
– STERIL | ausschließlich zur Einmalanwendung –
Anhang 1: Artikelübersicht
 IMPLANTATE
Artikelnr. Beschreibung UDI
LT-E-45-07 Endplatte TL 45mm x 7,5° 04251863705922
LT-E-45-12 Endplatte TL 45mm x 12,5° 04251863705939
LT-E-45-20 Endplatte TL 45mm x 20° 04251863705946
LT-E-50-00 Endplatte TL 50mm x 0° 04251863705953
LT-E-50-05 Endplatte TL 50mm x 5° 04251863705960
LT-E-50-07 Endplatte TL 50mm x 7,5° 04251863705977
LT-E-50-12 Endplatte TL 50mm x 12,5° 04251863705984
LT-E-50-20 Endplatte TL 50mm x 20° 04251863705991
LT-K-30-05 Endplatte Kyphose TL 30mm x 5° 04251863706004
LT-K-30-07 Endplatte Kyphose TL 30mm x 7,5° 04251863706011
LT-K-35-05 Endplatte Kyphose TL 35mm x 5° 04251863706028
LT-K-35-07 Endplatte Kyphose TL 35mm x 7,5° 04251863706035
LT-K-40-05 Endplatte Kyphose TL 40mm x 5° 04251863706042
LT-K-40-07 Endplatte Kyphose TL 40mm x 7,5° 04251863706059
LT-K-45-05 Endplatte Kyphose TL 45mm x 5° 04251863706066
LT-K-45-07 Endplatte Kyphose TL 45mm x 7,5° 04251863706073
LT-K-50-05 Endplatte Kyphose TL 50mm x 5° 04251863706080
LT-K-50-07 Endplatte Kyphose TL 50mm x 7,5° 04251863706097
LT-E-22-03 Verlängerungsplatte TL 3mm 04251863706103
LT-E-22-15 Verlängerungsplatte TL 15mm 04251863706110
LT-E-22-20 Verlängerungsplatte TL 20mm 04251863706127
LT-E-22-30 Verlängerungsplatte TL 30mm 04251863706134
L0-A-04-05 Verbindungsschraube 04251863706141
L0-A-04-05-V6 Verbindungsschraube 6er Pack 04251863706158
L0-A-04-12 Plattenschraube Ø 4mm x 12mm 04251863706165
L0-A-04-14 Plattenschraube Ø 4mm x 14mm 04251863706172
L0-A-04-16 Plattenschraube Ø 4mm x 16mm 04251863706189
L0-A-04-18 Plattenschraube Ø 4mm x 18mm 04251863706196
L0-A-04-20 Plattenschraube Ø 4mm x 20mm 04251863706202
L0-A-04-22 Plattenschraube Ø 4mm x 22mm 04251863706219
 INSTRUMENTE
Artikelnr. Beschreibung UDI
G01-00-08 Entnahmepinzette 04251863703119
G01-00-10 Längen-Messlehre 04251863703133

1
/
R
e
v.
: 2
1.
0
7.
2
0
22
_D
E
Artikelnr. Beschreibung UDI
LR-W-10-16 Spacer R Ø 10mm x 16mm 04251863705182
LR-W-10-20 Spacer R Ø 10mm x 20mm 04251863705199
LR-W-10-25 Spacer R Ø 10mm x 25mm 04251863705205
LR-W-10-30 Spacer R Ø 10mm x 30mm 04251863705212
LR-W-10-35 Spacer R Ø 10mm x 35mm 04251863705229
LR-W-10-45 Spacer R Ø 10mm x 45mm 04251863705236
LR-W-10-53 Spacer R Ø 10mm x 53mm 04251863705243
LR-W-10-63 Spacer R Ø 10mm x 63mm 04251863705250
LR-W-16-16 Spacer R Ø 16mm x 16mm 04251863705267
LR-W-16-20 Spacer R Ø 16mm x 20mm 04251863705274
LR-W-16-25 Spacer R Ø 16mm x 25mm 04251863705281
LR-W-16-30 Spacer R Ø 16mm x 30mm 04251863705298
LR-W-16-35 Spacer R Ø 16mm x 35mm 04251863705304
LR-W-16-45 Spacer R Ø 16mm x 45mm 04251863705311
LR-W-16-53 Spacer R Ø 16mm x 53mm 04251863705328
LR-W-16-63 Spacer R Ø 16mm x 63mm 04251863705335
LR-W-18-16 Spacer R Ø 18mm x 16mm 04251863705342
LR-W-18-20 Spacer R Ø 18mm x 20mm 04251863705359
LR-W-18-25 Spacer R Ø 18mm x 25mm 04251863705366
LR-W-18-30 Spacer R Ø 18mm x 30mm 04251863705373
LR-W-18-35 Spacer R Ø 18mm x 35mm 04251863705380
LR-W-18-45 Spacer R Ø 18mm x 45mm 04251863705397
LR-W-18-53 Spacer R Ø 18mm x 53mm 04251863705403
LR-W-18-63 Spacer R Ø 18mm x 63mm 04251863705410
LP-W-10-16 Spacer PR Ø 10mm x 16mm 04251863705427
LP-W-10-20 Spacer PR Ø 10mm x 20mm 04251863705434
LP-W-10-25 Spacer PR Ø 10mm x 25mm 04251863705472
LP-W-10-30 Spacer PR Ø 10mm x 30mm 04251863705489
LP-W-10-35 Spacer PR Ø 10mm x 35mm 04251863705496
LP-W-10-45 Spacer PR Ø 10mm x 45mm 04251863705502
LP-W-10-53 Spacer PR Ø 10mm x 53mm 04251863705519
LP-W-10-63 Spacer PR Ø 10mm x 63mm 04251863705526
LP-W-16-16 Spacer PR2 Ø 16mm x16mm 04251863705533
LP-W-16-20 Spacer PR2 Ø 16mm x20mm 04251863705540
LP-W-16-25 Spacer PR2 Ø 16mm x 25mm 04251863705557
LP-W-16-30 Spacer PR2 Ø 16mm x 30mm 04251863705564
LP-W-16-35 Spacer PR2 Ø 16mm x 35mm 04251863705571
LP-W-16-45 Spacer PR2 Ø 16mm x 45mm 04251863705588
LP-W-16-53 Spacer PR2 Ø 16mm x 53mm 04251863705595
LP-W-16-63 Spacer PR2 Ø 16mm x 63mm 04251863705601
LP-W-18-16 Spacer PR2 Ø 18mm x 16mm 04251863705618
LP-W-18-20 Spacer PR2 Ø 18mm x 20mm 04251863705625
LP-W-18-25 Spacer PR2 Ø 18mm x 25mm 04251863705632
LP-W-18-30 Spacer PR2 Ø 18mm x 30mm 04251863705649
LP-W-18-35 Spacer PR2 Ø 18mm x 35mm 04251863705656
LP-W-18-45 Spacer PR2 Ø 18mm x 45mm 04251863705663
LP-W-18-53 Spacer PR2 Ø 18mm x 53mm 04251863705670
LP-W-18-63 Spacer PR2 Ø18 mm x 63mm 04251863705687
LT-W-22-16 Spacer TL Ø 22mm x 16mm 04251863705694
LT-W-22-20 Spacer TL Ø 22mm x 20mm 04251863705700
LT-W-22-25 Spacer TL Ø 22mm x 25mm 04251863705717
LT-W-22-30 Spacer TL Ø 22mm x 30mm 04251863705724
LT-W-22-35 Spacer TL Ø 22mm x 35mm 04251863705731
LT-E-24-00 Endplatte TL 24mm x 0° 04251863705748
LT-E-26-00 Endplatte TL 26mm x 0° 04251863705755
LT-E-28-00 Endplatte TL 28mm x 0° 04251863705762
LT-E-30-00 Endplatte TL 30mm x 0° 04251863705779
LT-E-30-05 Endplatte TL 30mm x 5° 04251863705786
LT-E-30-07 Endplatte TL 30mm x 7,5° 04251863705793
LT-E-30-12 Endplatte TL 30mm x 12,5° 04251863705809
LT-E-35-00 Endplatte TL 35mm x 0° 04251863705816
LT-E-35-05 Endplatte TL 35mm x 5° 04251863705823
LT-E-35-07 Endplatte TL 35mm x 7,5° 04251863705830
LT-E-35-12 Endplatte TL 35mm x 12,5° 04251863705847
LT-E-40-00 Endplatte TL 40mm x 0° 04251863705854
LT-E-40-05 Endplatte TL 40mm x 5° 04251863705861
LT-E-40-07 Endplatte TL 40mm x 7,5° 04251863705878
LT-E-40-12 Endplatte TL 40mm x 12,5° 04251863705885
LT-E-40-20 Endplatte TL 40mm x 20° 04251863705892
LT-E-45-00 Endplatte TL 45mm x 0° 04251863705908
LT-E-45-05 Endplatte TL 45mm x 5° 04251863705915
RecoLift Spacer für die Wirbelkörper
– STERIL | ausschließlich zur Einmalanwendung –
Anhang 2: Anleitung zur Wiederaufbereitung der
unsteril gelieferten RecoLift-Instrumente